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Z serii: Co nas dziwi?

Zapowiadane przez nas wiosenne odbicie, powoli się materializuje. Giełdowe
indeksy, choć z pewną nieśmiałością, to jednak próbują poruszać się w kierunku
północnym. Prawdopodobnie nawet sobotnie bombardowanie syryjskich instalacji
wojskowych przez amerykańską koalicję nie będzie miało istotnego przełożenia na
sytuację rynkową w bieżącym tygodniu ze względu na bardziej wizerunkowy
charakter tych działań. Polskiemu rynkowi za to może pomóc zmiana perspektywy
ratingu agencji S&P, która w piątek została podniesiona z neutralnej do
pozytywnej.

Okres ostatnich tygodni obfitował w wiele wypowiedzi dotyczących stóp
procentowych w naszym kraju. Ze strony RPP płynie cały czas jasny
przekaz, że okres ultra niskich stóp może się wydłużyć znacznie bardziej
niż wszyscy tego oczekiwali.

Miało to przełożenie na rentowność polskich obligacji skarbowych, która
spadła do 3% w przypadku papierów 10-letnich...

 

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/byki-probuja-kontratakowac


… a także na obniżenie oczekiwań co do prognoz zysków naszych banków,
co nie pozostało bez wpływu na notowania WIG-Banki…

 

… w końcu również na notowania spółek, które mogą być największymi
beneficjentami ultra niskich stóp – poniżej kurs akcji Dom Development,
który – wygląda na to – będzie próbował sforsować rekord hossy na poziomie ok.
90 zł.



 

Reasumując, zgodnie z naszymi przewidywaniami, byki nie będą się chciały
tak łatwo poddać. Siła ich kontrataku pokaże czy szczyt hossy (w styczniu) jest
już za nami, czy też być może sytuacja rozwinie się lepiej od naszych oczekiwań.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
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(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
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publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
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Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
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